Местные нормативы градостроительного проектирования

Уковского муниципального образования Нижнеудинского района Иркутской области
15-31-МНГП-ОМ

17.10.2016г. № 134
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ ОСОБЕННОСТЯХ СОСТАВЛЕНИЯ И УТВЕРЖДЕНИЯ ПРОЕКТА БЮДЖЕТА УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2017 год
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального законом от 16.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьями 33,48 Устава Уковского муниципального образования, Дума Уковского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.  Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 1 статьи 20 положения  о бюджетном процессе в Уковском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Уковского муниципального образования от 12.02.2016г № 102.
2. Установить, что в 2016 году проект решения Думы уковского муниципального образования «О бюджете Уковского муниципального образования на 2017-2019 годы» вносится на рассмотрение Думы постановлением администрации Уковского муниципального образования не позднее 9 декабря 2016 года.
3. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Уковского городского поселения»
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования
Председатель Думы

Уковского муниципального

образования

Н. В. Константинов
Глава   Уковского

муниципального образования:

Д.Н. Фролов

PAGE
ООО «Градостроительная мастерская «Линия»

3